ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ВЫСОКОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БИЕКТАУ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Кооперативная ул., 5, пос. ж/д станция Высокая Гора, Кооперативная ур., 5, Биектау т/ю станциясе поселогы,
Высокогорский район, Республика Татарстан, 422700 Биектау районы, Татарстан Республикасы, 422700

Тел.: +7 (84365) 2 30 61, факс: 2-30-86, e-mail: biektau@tatar.ru, www.vysokaya-gora.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от
№

КАРАР

Об утверждении стоимости одного
квадратного метра общей площади
жилья на II полугодие 2017 года

В целях реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей»
федеральной целевой программы «Жилище» на 2015-2020 годы, согласно приказу
Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской
Федерации от 27 июня 2017 №925 "О нормативе стоимости одного квадратного
метра общей площади жилого помещения по Российской Федерации на второе
полугодие 2017 года и показателях средней рыночной стоимости одного
квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской
Федерации на III квартал 2017 года»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить стоимость одного квадратного метра общей площади жилого

помещения, предназначенную для определения во второй половине 2017 года
размера предельной стоимости одного квадратного метра общей площади жилых
помещений, используемой при приобретении жилых помещений в рамках
подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей в Высокогорском
муниципальном районе на 2017-2020 годы» федеральной целевой программы
«Жилище» по Высокогорскому муниципальному району в размере 36 207
(тридцать шесть тысяч двести семь) рублей.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя руководителя исполнительного комитета района Шайдуллина Д.Ф.

И.о. Руководителя исполните.
Высокогорского муниципал Д.Ф. Шайдуллин

mailto:biektau@tatar.ru
http://www.vysokaya-gora.tatarstan.ru